1

  香港交易及結算所有限公司及香港聯合交易所有限公司對本公告的內容概不負
責，對其準確性或完整性亦不發表任何聲明，並明確表示，概不對因本公告全

部或任何部份內容而產生或因倚賴該等內容而引致的任何損失承擔任何責任。

TCL COMMUNICATION TECHNOLOGY HOLDINGS LIMITED

TCL
於開曼群島註冊成立之有限公司

02618

TCL

46 TCL TCL

000100 TCL

TCL TCL

TCL

TCL

TCL

TCL TCL

TCL

(SID)

3D

 2

12

1 2

32

120,000

1. 212,200

2. 283,467 TCL

3. 8,500 TCL 4,833,400 TCL

XV

13.51(2)(h) 13.51(2)(w)

 3

於本公告刊發日期，本公司董事會成員包括執行董事李東生先生、郭愛平先生
及王激揚先生；非執行董事黃旭斌先生、閆曉林先生及許芳女士；以及獨立非
執行董事劉紹基先生、陸東先生及郭海成先生。